Совет сельского поселения Семилетовский сельсовет
муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

  III  созыв                                                                                              26-ое заседание
  КАРАР                                                                                                РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета от 25.04.2016г. №57

«Об утверждении Положения о представлении                                               депутатами Совета сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Руководствуясь законом Республики Башкортостан от 06.07.2017 №517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере местного самоуправления в целях противодействия коррупции», рассмотрев протест Дюртюлинской межрайонной прокуратуры от 14.09.2017 №Д24-2017/4484 и на основании  экспертного заключения  от 05.09.2017г. НГР: ru 03039608201600007 на решение Совета от 25.04.2016г. № 57 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Совет сельского поселения Семилетовский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан решил:
1. Отменить решение Совета от 25.04.2016г. № 57 ««Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район.
Глава сельского поселения

Р.Р.Имаев
с.Семилетка

29 сентября 2017 года

№ 128